(1-4)Fuicoiiem1,de qno et alias.
(13) ThoinabdoPertico, ex atictoribuscitatis.

A vestrum ea nihilomimisexteqiiaiilur, ita quod, si
vel vos non convenerilis in unam seiileutiauf, vel

partes non consenserinl ut sentenliam proferatis,
negotiumsuffieienlerinslruclum ad sedem aposioli-
camremittatis, proefigentespartibus terminum com-

petentem, quo receptursesenlentiam nostro se con-

speclui reprsesentent,ad quem, ^i forsan earum

aliqua venire neglexerit, nos niliilominus sicut

j uslumfuerit procedemus.
OatuinLalerani, v Kal. Martii,pontificatusnostri

aiino sexto.
X (16)

AoELFONSOAu&lENSlEPISCOPO,EJUSOUESUCCESSOMBUS
CAKONICESUBSTITUENDISINPERPETUUM

Rccipitursub vrolectioneapostolicaisedis. Privilegia
B ei bona confirmantur.

(Laterani, v Kal. Martii.)
Cum simus viris ecclesiaslicis, imoChrisli fideli-

bus universis de susceptoministerio debitores,fra-

tribuset coepiscopisnostris tanlo propehsius volti-
mus et debemus adesse, quanlo dignioremobliner.t

in Ecclesia locum, et plura in salutem el profeclimi
cleri et populiper eorum ministeriumproeuraniur.

Eapropter, venerabilis in Chrislo frater, poslulallo-
nibus luis clementer annuimus, et ecclesiamAu-

riensem, cui, auclore Deo proeessedignosceris, ad

exemplar felicis recordalionis praedecessorumno

strorum, Lucii et Urbani PP. sub beali Petri ei
nostra proteclionesuscipimus, et procsenlis scripli

privilegiocommunimus, staluenles ut quascunque
possessiones, qii3ecunqaebona.eadem ecclesia in-

praesentiarumjuste.et eanonice possidet, aut in fi-

turum, concessionepontificuro,largitione regumvel

principum,oblalione fidelium,seu aUisjuslis modis,
prseslanteDomino, polerit adipisci, firma libi luis-

que.successoribusel illibalapermaoeant. In quibtis
liaecpropriis duximusexprimendavocabulis: locum

ipsum in quo praefataecclesia sita est cum omnibus

pertinentiis suis; tolum Limium quaealio nomine
Palla aurea dicitur; ecclesias de Penna Cornuria;
ecclesias deOrzelon; ecclesiasde Cusanc; Caslel-
lumBuvalum,Caldelas,Inlertisam, el alias ecclesias,
quaesuntsub caslcllodePorlello cilraflumenTuelia;
Lumba , Baruncelo, Soutouerimni; monaslerium

D Cellae-novseper judices delegalos a nobis adjudica-
lum ecelesiaeAuriensi;abbaliam de monle deRania;,
abbaliam Sancli Stepliani de ripa Sili; abbaliam

SanclseCbrislinae; abbatiam Sancli Glaudii; abba-
liam dfcBouada; monasteriumde Juncaria; prioia-
luin Sancti Martini de Grou; prioratum. de Jun-

caria ; prioralum SanctiPelri de Roeas ; prioralum
SanctseColumboe;nionasteriumde Ramirans; mo-